РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  2017

     п.Рощинский

              №    р

Об установлении срока приема предложений
по кандидатурам в состав    избирательной

комиссии муниципального образования

Рощинский сельсовет Курагинского района

Красноярского края

В соответствии с пунктами 5,6,7 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Закона Красноярского края «О выборах  в органы местного самоуправления Красноярского края», Рощинский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Установить сроки приема предложений по кандидатурам в состав ИКМО с 5 ноября  по 5 декабря 2017 года.

2.  Информационное сообщение о формировании ИКМО и сроке приема предложений по кандидатурам  в состав  ИКМО опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте roscha.bdu.su (до 05.11.2017).

3. Поручить администрации Рощинского сельсовета проводить прием соответствующих документов по выдвинутым кандидатурам в состав ИКМО в установленные сроки.

4. Провести заседание Рощинского сельского Совета депутатов по вопросу «О формировании избирательной комиссии муниципального образования  Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края» 18 декабря ( не позднее 20 декабря 2017 года).

5.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Рощинского сельского Совета депутатов (Громнюк Ю.В.).

6. Решение вступает в силу со дня опубликования  в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                          Н.И.Козликина

Глава сельсовета

Т.Т. Кириллова